

Til **Fornavn Etternavn**

Opptak til Master i organisasjon og ledelse

Opptaket til det erfaringsbaserte studieprogrammet Master i organisasjon og ledelse med oppstart vårsemesteret 2019 er nå gjennomført. Vi vil med dette tilby deg studieplass, med spesialisering i **Spesialisering**. Opptaket er gjort i samråd med Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap.

Opptaket er hjemlet i § 30 i Forskrift om opptak til studier ved NTNU og bestemmelser nedfelt i programmets studieplan.

Særskilt opptak

Angrerett

[Skjema for opplysninger om angrerett](#) må returneres i underskrevet stand innen 14 dager dersom du ikke ønsker å ta imot plassen.

Oppstartseminar

Oppstartseminar arrangeres i Trondheim **8. – 10. januar 2019**. Oppstartseminaret er obligatorisk og inkludert i studieavgiften for masteroppgaven. Du kan få fritak for dette dersom du kan dokumentere at du har tilsvarende kompetanse i forskningsmetode fra tidligere. Ta kontakt så snart som mulig dersom dette er aktuelt. Et eventuelt fritak vil ikke gi reduksjon i studieavgiften.

Program for seminaret og praktisk informasjon vil bli sendt ut på e-post, og det vil bli opprettet en kursside i Blackboard.

Veiledning

Veiledning er obligatorisk i arbeidet med masteroppgaven. Din veileder er **Veileder**. Kontaktinformasjon finner du på <https://innsida.ntnu.no> Du må selv ta kontakt med veileder for å gjøre den første avtalen. Vi anbefaler et innledende møte der dere avklarer forventninger og planlegger arbeidet framover. Ellers er det vanlig at mye av veiledningen foregår på e-post og/eller telefon. For de som er bosatt utenfor trondheimsområdet kan det være lurt å avtale det første møtet i forbindelse med oppstartseminaret (dersom dette er praktisk mulig). Du har krav på inntil 30 timer veiledning avgrenset til to semester. Denne rammen inkluderer både direkte konferanse, e-postkorrespondanse, telefonsamtaler og for- og etterarbeid for veileder.

Masteravtale

I løpet av første semester vil du få tilsendt en masteravtale som du skal skrive under på og returnere. Det beste er om du og veileder fyller ut denne i fellesskap. Avtalen bekrefter veiledningsforholdet og at partene (kandidat, veileder og institutt) er kjent med og har akseptert gjeldende retningslinjer for gjennomføring av masteroppgaven. Dersom det skal gjøres endringer i avtalen, skal det sendes inn endringsskjema. Ta kontakt dersom dette blir aktuelt.

Innleveringsfrist og studierett